
         
 
        Bełchatów, dnia 07.03.2024 r.  
 
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dokumentacja 

projektowa budynku w Zawadowie”,  prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy                   

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. MARZEC BUDOWNICTWO SP. Z O.O. 
30-728 KRAKÓW 

162 357,54 zł. 

2. PAVO PROJEKT SP. ZO.O.  
54-424 WROCŁAW 

146 370,00 zł. 

3. *LAB DESIGN AND RESEARCH GROUP          
SP. Z O.O. 

50-077 WROCŁAW 

137 760,00 zł. 

4. GW ATELIER GRZEGORZ WRÓBEL 
42-700 LUBLINIEC 

69 126,00 zł. 

5. P&M PROJEKT PRZEMYSŁAW PŁOWECKI 
04-993 WARSZAWA 

64 800,00 zł. 

6. NEOENERGETYKA SP ZO.O. 
02-485 WARSZAWA 

186 222,00 zł. 

7. PRACOWNIA PROJEKTOWANIA 
ARCHITEKTONICZNEGO PRO-ARCHI 

97-400 BEŁCHATÓW 

113 160,00 zł. 

8. MAATPROJECT SP.Z O.O. 
60-161 POZNAŃ 

89 790,00 zł 

9. TM-BUD PROJEKTOWANIE USŁUGI 
INWESTYCYJNE TOMASZ KUCHARSKI  

97-420 SZCZERCÓW 

73 554,00 zł. 

10. ZENERIS PROJEKTY S.A. 
61-770 POZNAŃ 

110 577,00 zł. 

11. AMP PRACOWNIA PROJEKTOWA ANETA 
MACUGOWSKA 

97-400 BEŁCHATÓW 

98 600,00 zł. 

12. GRZYBUD PAWEŁ GRZYBEK   
97-500 RADOMSKO 

64 575,00 zł. 

 
 

 


